ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อรายการซ่อมบำรุงและรักษาครุภัณฑ์ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สห

คุณการค้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๖๑๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันหกร้อยสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์ 

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน